

G. Secilmis Holding ApS

Sneserevej 32
4750Lundby

CVR-nr. 44850532

Årsrapport

25. april 2024 - 30. juni 2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. december 2025

Gökhan Secilmis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	G. Secilmis Holding ApS Sneserevej 32 4750Lundby
CVR-nr.	44850532
Stiftelsesdato	25. april 2024
Regnskabsår	25. april 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Gökhan Secilmis
Tilknyttede virksomheder	Empatiia ApS Empatia ApS
Revisor	Sayman ApS Taastrup Hovedgade 53A 2630Taastrup
Telefon	31317748
E-mail	info@sayman.dk
Hjemmeside	www.sayman.dk
CVR-nr.	40224610

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. april 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -2.420, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 60.000, og en egenkapital på kr. 37.580.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.
Bruttotab		-2.400
Driftsresultat		<u>-2.400</u>
Andre finansielle omkostninger	1	20
Resultat før skat		<u>-2.420</u>
Årets resultat		<u>-2.420</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-2.420</u>
Resultatdisponering		<u>-2.420</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	60.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>
Anlægsaktiver		<u>60.000</u>
Aktiver		<u>60.000</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-2.420
Egenkapital		37.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.014
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.406
Kortfristede gældsforpligtelser		22.420
Gældsforpligtelser		22.420
Passiver		60.000
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. april 2024	40.000		40.000
Årets resultat		-2.420	-2.420
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	-2.420	37.580

Noter

2024/25

1. Andre finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitut	20
	<u>20</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Empatia ApS	Lundby	100,00	1.366.370	1.387.370
Empatia ApS	Lundby	50,00	20.000	0
			<u>1.386.370</u>	<u>1.387.370</u>

3. Eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.